
ROMÂNIA    
JUDEŢUL BOTOSANI 
COMUNA MIHAI EMINESCU  
CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea incheierii contractelor de achiziţie publică reprezentând servicii 

de publicitate în presa scrisă și audio vizuală 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MIHAI EMINESCU, intrunit in sedinta 
extraordinară din data 23.02.2022, 

Având in vedere :  
-  referatul de aprobare al Primarului comunei Mihai Eminescu, 
- referatul de specialitate nr. 2451/23.02.2022 intocmit de catre viceprimarul comunei 

Mihai Eminescu, 
- raportul de specialitate intocmit de Compartimentul juridic din cadrul Primariei comunei 

Mihai Eminescu, 
- avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local, 

In  conformitate cu prevederile Legii nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, precum şi 
ale Hotararii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a 
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea 
nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificarile si completarile ulterioare, ale art. 129, alin. 
(2), lit. d) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificarile si completarile ulterioare, 

In temeiul prevederilor art. 196, alin. (1), lit. a) din Ordonanta de Urgenta a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare, 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MIHAI EMINESCU HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Aprobarea încheierii contractelor de achiziţie publică reprezentând servicii 
de publicitate în presa scrisă și audio vizuală cu următorii furnizori de servicii:  

a) S.C. SAVYN MEDIA JOURNAL S.R.L.; 

b) S.C. STIL MEDIA S.R.L.; 

c) AFJ ASOCIATIA DEMOSTENE BOTEZ BOTOSANI S.R.L.; 

d) S.C. CALINIUC MEDIA S.R.L.; 

e) S.C. SITE MEDIA NET NEWS S.R.L.; 

f) S.C. DPR NEW MEDIA S.R.L.; 

g) S.C. FOCUS EXCLUSIV S.R.L.; 

h) S.C. PRO MEDIA S.R.L; 



i) S.C. NORD EST KREATIV S.R.L.; 

j) P.F.A SAUCIUC A. RAZVAN ALIN; 

k) S.C. LTH AND PARTENERS S.R.L; 

l) S.C. WEB EMOTION S.R.L.; 

m) S.C. Televiziunea Locala Nord Eest Media Image TELE M S.R.L. 

Art. 2. Modelul de contract de prestări servicii de publicitate este prezentat in Anexă, parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. 3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Primarul comunei Mihai 
Eminescu, prin aparatul propriu de specialitate. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică: Instituţiei Prefectului - Judeţul Botoşani, Primarului 
comunei Mihai Eminescu, Compartimentului achizitie publica. 
 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
DUMITRU ALECU 

CONTRASEMNEAZA, 
SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 

BOGDAN-GABRIEL SUHĂREANU 

 
 
 
 
 
 
 
Nr. Hotărâre:  32/ 23.02.2022 
   

 

 

 

 

 

 

 


